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Kastamonu merkezli 11 ilde eş zamanlı düzenlenen FETÖ operasyonunda 16 kişi gözaltına alındı.

Edinilen bilgiye göre, Kastamonu Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından Anayasal Düzene Karşı
İşlenen Suçlar kapsamında yürütülen soruşturma kapsamında FETÖ/PDY silahlı terör örgütüne
karşı Kastamonu, Adana, Muş, Bingöl, Çankırı, Ankara, Mardin, Düzce, Amasya, Zonguldak ve
Kars illeri olmak üzere toplam 11 ilde eş zamanlı operasyon gerçekleştirildi. Kastamonu
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince gerçekleştirilen
operasyonlarda şu ana kadar Kastamonu'da 7, Adana'da 1, Bingöl'de 1, Ankara'da 2, Düzce'de 1,
Mardin'de 1, Zonguldak'ta 1, Kars'ta 1 ve Amasya'da 1 olmak üzere toplam 16 şüpheli şahıs
yakalanarak gözaltına alındı. Cumhuriyet Savcısı talimatıyla 2 kişi serbest bırakılırken, 3 kişinin
ise firar ettiği öğrenildi.
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Ayrıca firarda olan şüphelilerin yakalanması için Kastamonu başta olmak üzere diğer illerde de
çalışmaların devam ettiği belirtildi.

Yalçın Akdoğan: ''FETÖ'cüler 40 yıl 15 Temmuz gecesi için çalışmışlar''

Eski Başbakan Yardımcısı ve AK Parti Ankara Milletvekili Yalçın Akdoğan,”FETÖ denen örgüt 40
yıl boyunca 15 Temmuz gecesi için çalıştılar. O dönemde bir casusluk şebekesi olarak kurulmuş
40 yıl bunları 15 Temmuz gecesi için beslemişler" dedi.

FETÖ'nün hain darbe girişimi sırasında darbeci askerlere direnerek oğlu Abdullah Tayyip ile
birlikte şehit düşen Erol Olçak için Kocaeli'nin İzmit ilçesinde yapılan anıtın açılışı, eski
Başbakan Yardımcısı Yalçın Akdoğan, Kocaeli Valisi Hasan Basri Güzeloğlu, Kocaeli Büyükşehir
Belediye Başkan Vekili Zekeriya Özak, İzmit Belediye Başkanı Nevzat Doğan, Erol Olçak'un
kardeşi Cevat Olçak ve çok sayıda davetlinin katılımıyla yapıldı. Dualar ile yapılan açılışın
ardından daha önce İzmit Belediyesi tarafından adı Erol Olçak Kültür Merkezi olan salona
geçildi.

Programın açılış konuşmasını gerçekleştiren İzmit Belediye Başkanı Nevzat Doğan, “Biraz
buruk ve hüzünle birlikte birazda hayırlı bir işi yapmanın onurunu da yaşamaktayız. Erol Olçak
abimizin kendisini ve evladını tanıyan bir kişi olarak, ayrı bir burukluk ve hüzün yaşıyorum.
Ama biz biliyoruz ki, onlar en büyük mertebeye ulaşmıştır. Onların gösterdiği fedakarlığın
karşılığını biz böyle hizmetlerle ödeyemeyiz. Ülkemize daha çok hizmet ederek, daha fedakarca
güzel işler yaparak, ülkemizi biraz daha biraz daha ileriye götürerek, var gücümüzle üreterek
karşılayabiliriz. İzmit Belediyesi olarak bunun bilinciyle çalışıyoruz. Erol Olçak ve Abdullah
Tayyip yavrumuz başta olmak üzere tüm demokrasi şehitlerimize ve ülkemiz için mücadele
veren şehitlerimize Allahtan rahmet diliyorum” dedi.

Doğan'ın ardından kürsüye gelen Kocaeli Valisi Hasan Basri Güzeloğlu, “Tarihimizin hemen her
döneminde ihanet şebekesiyle karşılaştık. Ama her seferinde bu kutlu millet yoluna bir
öncekinden daha güçlü daha kararlı devam etti. 15 Temmuz'da da sahip olduğumuz başta
devletimiz, değerlerimiz olmak üzere hepsine kast eden ve geleceğimizi yok etmek isteyen bir
ihanet yaşadık. O akşam ve o gece Cumhurbaşkanımızın çağrısı ile 7'den 70'e sokağa koştuk.
Şehitlerin kanları ile vatan olan bu toprakları kimseye bırakmayacağımızı gösterdik” şeklinde
konuştu.

Vali Güzeloğlu'ndan sonra AK Parti Ankara Milletvekili Yalçın Akdoğan şehit Erol Olçak'u
anlattı. Akdoğan, “Erol Olçak'ı saatlerce anlatabilirim. Erol Bey AK Parti, AK Parti yapan kişidir.
Erol Olçak onlardan biridir. Partiye kurumsal kimliği kazandıran kişidir. Bir reklam ajansının
başında idi Erol Olçak ancak ondan önce bizim yol arkadaşımızdı. Hem fikir hem aksiyon adamı
olmak çok kişide görülmez. Evladı ile birlikte canından vazgeçmesi bu çok büyük bir olaydır.
Erol Olçak böyle bir insandı” diye konuştu.

Akdoğan, “Şehitlerimiz 15 Temmuz gecesi göğsünü kurşunlara siper etti. Bütün şehitlerimizi



 

rahmetle anıyorum. Bu FETÖ denen örgüt 40 yıl boyunca 15 Temmuz gecesi için çalıştılar. O
dönemde bir casusluk şebekesi olarak kurulmuş 40 yıl bunları 15 Temmuz gecesi için
beslemişler. Gün geldi zombinin düğmesine bastılar. Harekete geçtiler ama başarılı olamadılar.
Bu yüce milleti hesap edemediler. Bu milletin tankların önüne çıkacağını hesap edemediler.
Parayı gücü her şeyi ele geçirmeye çalıştılar ama milletin iradesini unuttular. Son olarak tekrar
başta 15 Temmuz şehitleri olmak üzere tüm şehitlerimizi rahmetle anıyorum. Onların
emanetine sahip çıkmak boynumuzun borcudur” diye konuştu.
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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